[image: image3.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Внеочередное заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

От 24 сентября  2019 года    №279
Р.п.Екатериновка
	О передаче объектов водоснабжения из собственности Екатериновского муниципального района в собственность муниципальных образований расположенных на территории  Екатериновского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О реестре муниципальной собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

[image: image1.wmf]

[image: image2.wmf]
1. Передать объекты водоснабжения в собственность муниципальных образований расположенных на территории Екатериновского муниципального района, находящиеся в собственности Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно Приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Слава Труду» и подлежит размещению на  сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Председатель Екатериновского

районного Собрания

                                                                Е.И. Пузырев
                                                                                             Приложение к решению

                            Екатериновского районного Собрания

                                                                                От 24.09.2019 года   №279
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Екатериновского муниципального района, передаваемого муниципальным образованиям Екатериновского муниципального района Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Андреевское муниципальное образование

Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,         с. Воронцовка, Производственная зона    № 3, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1113, год постройки 1974, балансовая стоимость 87 523, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Бутурлинка, Производственная зона   № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1112, год постройки 1976, балансовая стоимость 93 109, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Воронцовка, Производственная зона   № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1153, год постройки 1974, балансовая стоимость 87 523, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Андреевка, Производственная зона   № 1, сооружение № 3
	Глубина 90 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1153, год постройки 1975, балансовая стоимость  100 558, 00 руб

	Бакурское муниципальное образование

 Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,     с. Корсакова Поляна, Производственная зона   № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1212, год постройки 1972, балансовая стоимость 80 074, 00 руб

	Галаховское муниципальное образование

Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    п. Юбилейный, Производственная зона   № 4, сооружение № 3
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1173, год постройки 1973, балансовая стоимость 83 798, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,     с. Галахово, Производственная зона   № 3, сооружение № 1
	Глубина 90 м., диаметр 150 мм., кадастровый номер 64:12:000000:1131, год постройки 1970, балансовая стоимость 83 798, 00 руб

	Водопроводные сети диаметром 100 мм с колодцами водосборными в количестве 5 шт.
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Галахово
	Диаметр 100 мм, протяженность 5500 п.м.,          кадастровый номер 64:12:000000:1172, год постройки 1970, балансовая стоимость 7 420 374, 00 руб

	Сластухинское муниципальное образование

Екатериновского муниципального района Саратовской области

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Вязовка, Производственная зона   № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1231, год постройки 1973, балансовая стоимость 83 798, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Сластуха, Производственная зона   № 3, сооружение № 1
	Глубина 90 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1211, год постройки 1973, балансовая стоимость 94 273, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Сластуха, Производственная зона   № 2, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1154, год постройки 1973, балансовая стоимость 83 798, 00 руб

	Артезианская скважина
	Саратовская область, Екатериновский район,    с. Вязовка, Производственная зона   № 1, сооружение № 1
	Глубина 80 м, диаметр 150 мм, кадастровый номер 64:12:000000:1196, год постройки 1973, балансовая стоимость 83 798, 00 руб

_1431518276.bin

_1431518277.bin